
Návod k použití a bezpe čnostní pokyny pro 
Bezpečnostní sluchátka 

 
POKYNY PRO POUŽITÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUCHÁTEK 

 
POUŽITÍ: 
Pokud jsou sluchátka nošena správným způsobem a je jim poskytnuta adekvátní péče, poskytují vynikající 
ochranu, která filtruje vysokofrekvenční hluk. Zjistili jsme, že většina problémů s hlukem pochází od dynamických 
strojů, jako je zařízení dílen, motorové pily atp. 
 
POŽADAVKY: 
Tato ochrana uší je v souladu s požadavky evropské směrnice 89/686/EHS, příloha II, prostřednictvím 
evropských norem EN352-3:2002 – Ochrana uší – požadavky na bezpečnost a testování - část 3: Sluchátka 
připevněná k ochranné přilbě. 
 
OZNAČENÍ: 
Příslušná označení naleznete na sluchátkových víčkách. 
* Označení CE bylo vystaveno úředně oznámeným orgánem 0403. 
Finnish Institute of Occupational Health 
Topeliuksenkatu 41 a A, FL-00240, Helsinki, Finland  
 
POUŽITÍ: 
Nasaďte si sluchátka dříve, než budete vystaveni hluku a noste je po celou dobu vystavení se hluku. 

  
VAROVÁNÍ: 
1. Tato sluchátka mají normální rozsah velikosti v souladu s EN352-3 a budou vhodné pro většinu uživatelů. 
2. Pokud nebudou brány v úvahu údaje poskytnuté v tomto letáku, bezpečnost může být značně omezena. 
 
HODNOTY TLUMENÍ HLUKU: 
 
Frekvence (Hz) 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 

Průměrné tlumení (dB) 14,0 13,8 19,4 27,6 34,4 33,1 30,1 26,7 

Směrodatná odchylka 
(dB) 

3,2 3,8 2,5 2,1 3,7 2,7 2,8 5,0 

Předpokládaná 
ochrana (dB) 

10,8 10,0 16,9 25,5 30,7 30,4 27,3 21,8 

 SNR: 26 H:27 M:26 L:18 

 
HMONTONST SLUCHÁTEK: 210 g 
 
ČIŠTĚNÍ: 
Čistěte sluchátka pomocí vlahé mýdlové vody; při čištění nepožívejte organická rozpouštědla ani alkohol. 
 
DEZINFEKCE: 
1. Požaduje se, aby byly sluchátka vydezinfikována každé 3 měsíce podle použití. 
2. Jakákoli část sluchátek, která přichází do styku s nositelem, musí být vydezinfikována pomocí vhodného 

prostředku. 
 
SKLADOVÁNÍ: 
Když nepoužíváte sluchátka, doporučuje se uložit je do čistého a suchého umělohmotného pytlíku. 
 
BESTOP MANUFACTURING COMPADNY LIMITED 
 
 
 

 


